

TOIMINTAKERTOMUS v. 2018

Hallitus kertomusvuonna 2018

Marjukka Nikkilä, puheenjohtaja.

Pirjo Joela, sihteeri.

Harri Salminen, varapuheenjohtaja 7.5.2018 asti.

Muut jäsenet: Sinikka Soljamo, Mirva Juntunen 4.9.2018 asti, Hilikka Salo sekä Jaana Suorsa. Kokouksissa on ollut läsnä myös Raija Haapanen, hallituksen ulkopuolinen rahastonhoitaja. Hallitus on kokoontunut 10 kertaa.

Muuta hallintoa: Toiminnantarkastajina ovat olleet Taimi Kutila ja Raili Perttunen, varalla Maija Holm ja Merja Lehtonen.

Varsinainen toiminta:

Näkymä 2018 -ympäristötaidenäyttely

Tämän vuoden Näkymän teemana oli muinaisuus ja alinen Akaa. Kevään ajan oli 15-25 vuotiaille nuorille suunnattu kilpailu, jossa etsittiin teeman mukaisia sarjakuvahahmoja toteutettavaksi kesän näyttelyyn. Perinteinen Näkymä oli ammattitaiteilijoille ja vakaville harrastajille suunnattu ympäristötaidenäyttely, joka koottiin nuorten kilpailuteosten oheen Nahkialanjärven rantaan ja muutamaan kohteeseen Toijalan keskustassa. Näyttely oli avoinna 1.7.-31.8.

Yhdistettyä kuraattori -tuottaja tehtävää hoitivat Jaana Suorsa, kulttuurituottaja AMK ja taidekasvattaja Mirva Juntunen.

Näyttelyn avajaiset olivat 30.6. Nahkialanjärven rannalla, jossa tervehdyspuheen piti näyttelyn suojelija kirjailija Johanna Sinisalo. Toimitusjohtaja Tuomo Småtin sanojen jälkeen sivistysjohtaja Tero Kuusisto kukitti taiteilijat ja muut toimijat.

Mirva Juntunen jakoi vielä erikseen kurssitodistukset ja kukat kesäworkshopin nuorille. Yhdistyksen puheenjohtaja esitti kiitokset Jaana Suorsalle, Mirva Juntuselle ja Harri Salmiselle sekä kesäavustaja Erika Kajanderille. Akaan vanhempienverkosto tarjoili avajaisissa raparperijuomaa ja pikkusuolaista. Teoskatselmuksen jälkeen oli vielä avoin iltatilaisuus ravintola Kruuna& Klaavassa, siellä soitti yhtye Jahnukaiset Tampereelta.

Näkymässä olivat seuraavat taiteilijat: Anna Koivisto, Hanna Hämäläinen, Noora-Maija Tokee, Satu Haiko, Jaana Suorsa, Onni Rusanen, Maija Kimanen, Vesa Toukoma, Mia Änäkkälä, Jii Roikonen ja Mirva Juntunen.

Nuoret: Oona Juntunen, Nemo Koski, Robert Pälli, Elina Seppälä, Anni Riihivirta, Anna Isotalo ja Rasmus Förster.

Muut kesäworkshopin nuoret: Aava Niemi, Hilla Hämäläinen, Tinja Liias, Aati Strömmer, Eevi Niemi, Sara Keränen, Nea Keränen, Kia Keränen, Priscilla Ek, Pihla Heinonen, Saana Heinonen, Jenni Rantala, Lara Tuominen, Senja Rönnqvist ja Olivia Nuottajärvi.

Muut työt: Valkeakosken ammattiopisto Vaateri ja Janne Kulosaari, teos ”Juuret” luontokollaasi asematunnelissa.

Taiteilija Jii Roikosen ”Jasso Odyssea”- näyttelyn avajaiset olivat 29.6. Akaan OP:n pankkiaulassa. Näkymän teoksia oli nähtävillä kaupungissa OP:n lisäksi seuraavien yritysten tiloissa: OmaSp, Ninas Cafe Place, Nesteen huoltoasema, rautatieaseman odotustila ja S-marketin eteisaula.

Paikalliset yritykset ja järjestöt ovat kannustaneet Näkymää tukemalla tapahtumaa joko rahallisesti tai sponsoroimalla tarvikkeita taideteoksiin.

Nuorten teoskilpailun palkintojen jako 24.8. Akaan pääkirjastolla.

Kirjailija Johanna Sinisalo jakoi palkinnot seuraavasti; Anni Riihivirta, teos ”Aikamatka” ja Saana Heinonen, teos ”Palannut”, kummallekin 500e ja diplomit. Näkymä18-työryhmä kiitti kirjalahjalla kesätyöntekijä Erika Kajanderia ja huomioi samoin tulevan kulttuurikoordinaattorin Milla Huovisen. Myös yhdistyksen puheenjohtaja ja Akaan OP huomioitiin.

Asemataidehanke on Näkymän uusi koko vuoden kestävä oheisnäyttely Toijalan rautatieaseman odotustilan lasivetriinissä. Esillä on kuukausittain vaihtuvien taiteilijoiden teoksia. Varauksia oli tehty jo syyskuulle 2019 saakka. Marras-joulukuun taiteilija oli taidemaalari Janne Kaitala. Hänen teoksiaan on mm. Sara Hildenin taidemuseon kokoelmissa sekä Kiasmassa. Kaitala valittiin v.1999 Vuoden nuoreksi taiteilijaksi ja William Thuringin palkinnon hän sai v. 2007.

Asema Galleriassa oli myös esillä Tex-piirtäjä Fabio Civitellin valikoituja sivuja Tex-sarjakuvista. Tänä kertomusvuonna Tex Willer-sarjakuva on ilmestynyt jo 65 vuoden ajan Suomessa.

Retket ja matkat

Tampere-talon vappukonsertti 1.5. oli loistava konsertti! Mukana 55 hengen ryhmä nauttimassa ”Sun on mun sydämein-keväisiä operettihelmiä” Tampereen Filharmonian konsertista, jossa kapellimestarina oli Santtu-Matias Rouvali, solisteina sopraano Mari Palo ja tenori Tero Harjunniemi.

Teatteriretki Hämeenlinnan teatteriin 13.10., jossa näytelmä ” Kahvi mustana”, pääosissa Hannu Huuska ”Hercule Poirot” ja Ilkka Heiskanen ”kapteeni Hastings”. Avoin retki tehtiin yhdistyksen ja Akaa-Seuran yhteistyönä. Mukana 51 hengen ryhmä nauttimassa hyvästä esityksestä.

Kulttuurikaffila to 15.11.

Huikkea musiikki-ilta Ninas Cafessa, esiintyjänä taitava gypsy jazz-musiikkiin erikoistunut kitaravirtuoosi Tomi Kettunen.

Kirjallisuuspiiri

Piiri on kokoontunut jo useita vuosia ja saanut alusta alkaen hyvän ja kiitetyn vastaanoton sekä vakituisen harrastajaryhmänsä, joka kokoontuu kerran kuussa Akaan pääkirjastossa Toijalassa.

Kulttuurityöryhmä on Akaan kaupungin kulttuurijärjestöjen yhteinen toimielin, jonka tehtävänä on kehittää kaupungin kulttuuritoimintaa ja aktivoida kansalaisjärjestöjä. Ryhmä kokoontui 16.5.2018 Laaksolassa. Tällöin mm. esiteltiin uusi osa-aikainen kulttuurityöntekijä, joka hoitaa tehtäviä kahtena päivänä viikossa. Sivistyslautakunta valitsi tehtävään nuorisotyöntekijän Milla Huovisen, joka hoitaa omaa toimeaan nuorisopuolella kolmena päivänä viikossa. Kulttuurityöntekijän toimi on kokeilu ajalla 1.9.2018-31.8.2019.

Annetut stipendit

Perinteiset stipendit jaettiin keväällä koulujen päätyttyä seuraavasti:

Akaan lukion oppilaat Katri Tyrväinen ja Kia Koivula, kummallekin 80e.

Toijalan Yhteiskoulun oppilas Valtteri Koivuniemi ja Viialan yhtenäiskoulun oppilas Juha Peltomäki, kummallekin 40e. Stipendien kannustusaineina olivat lukiossa musiikki ja yläkoulussa käsityö.

Yhdistyksen hallituksen pyynnöstä opettajat huomioivat päätöksiä tehdessään lukion ja yläkoulujen kaikki luokat sekä myöskin esittävät stipendin myöntämisen perusteet kunkin oppilaan kohdalla.

Valkeakosken Musiikkiopiston Akaan alueen opiskelijoista perustason päättötodistuksen saaneet: Samuli Ahvenjärvi, piano, Jarkko Salo, kitara ja Ronja Sonninen, piano, kullekin 40e. Puheenjohtaja kävi toimittamassa stipendit Arvo Ylpön koululle 22.5. siellä pidettyyn kevätkonserttiin.

Muuta toimintaa

Kuvateos

Akaa-Seuran ja TaideAkaan yhdessä julkaisemaa Akaan kuvia II ” Asemalta Toijalan teille” kuvateos on myyty loppuun.

Yhdistykselle uudet kotisivut www.taideakaa.fi

Suunnittelu aloitettiin lokakuussa ja sivut olivat valmiit 8.12., jolloin siirto tehtiin uudelle webnode -palvelimelle. Uudet kotisivut toteutti Tanja-Sofia Welling, kulttuurituottaja AMK.

Merkkipäivä-onnittelut ja muut huomionosoitukset v. 2018

Jäsenet: Hannu Mikkonen 70v, Leena Mäntysalo 85v, Unto Tervo 80v, Taru Riihinen 50v, Grabowski Ryszard 70v, Varpu Perho 75v, Pirkko Metso 60v, Aira Repo 75v, Irma Pynnönen 85v, Eino Piittisjärvi, 70v, Pirkko Virtanen 70v.

Muuta:

-toiminnantarkastaja Raili Perttuselle joulukortti.

-toiminnantarkastaja Taimi Kutilan omaisille surunvalittelukortti.

-surunvalittelukortit jäsenten Unto Tervon ja Ulla Erkon omaisille.

-muistokynttilä kunniapuheenjohtaja Lea Seppäsen haudalle joulukuussa.

-Akaan Seudun Ruskat ry 40 vuotta 14.10.2018, osoitus lahjatilille.

-perinteinen uuden vuoden tervehdys oli Akaan Seudun menyt.fi-palstalla 19.12.

Jäsenmaksut ja jäsentiedote

Jäsenmaksukirje postitettiin 14.1. ja jäsentiedote 29.3. Yhdistyksessä on tällä hetkellä 69 jäsentä.

Yhdistyksen kokoukset

Yhdistyksen kevätkokous oli 28.3. ja syyskokous 13.12.

Avustukset

Akaan kaupungin vapaa-aikalautakunnan myöntämä kohdeavustus oli 500e yhdistyksen kulttuurikaffilan järjestelykuluihin.

Hallitus

